
UCHWAŁA NR LIV/368/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  
Uwzględniając wynik głosowania tajnego stwierdza się, że Radny Kazimierz Karwat został 
wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA03B21-1348-42F1-8367-17102B436CF9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


